
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení uf,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
il;rr.r.*lty
*;ť #{ltr{;lt{*§

Jihočeská univeřžitá
v Českých Budějovicích
Ul}}V('l\ilť {)l }{itJííi ilr'll1r 11ll.:i

{J.,{rr, l{)v,i t,

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁce
Jméno a příiemní dip]omanta: Jan Simandl
osobní číslo:
Studijní program: specializace v pedagogice

studiiní obor: Výchova ke zdraví

AkademickÝ rok: 2oL8/L9
Název bakalářské práce: Návrh a ověření intervenčního programu zaměřeného na zlepšení síly břišního

svalstva pro žáky 9. tříd zák|adní školy

Katedra: výchovy ke zdraví
oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
pracoviště oponenta práce: katedra tělesné výchow a sportu pF Ju

t I splnění požadavkr] zadání l Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l originální Již částečně di§kutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 l struktura práce I Zdařilá systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
L 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
ořamenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

L 2 3 4

5 lvhodnostmetodikvřešení l vÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafu nřílnhvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

I 2 3 4

7 lnterpretace \i\ísledkŮ, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná,,orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

:
Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,

rrztahuiící se k cíli práce
Částečně vztaženy k cíli,

hvpotézám, úkolům
Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
ar8umentaČně

nodoořenú

Vlastní názor chybí



10 | Praktické wužití l Lze uplatnit v praxi l:e oubllkovat Lze uolatnit ve vliuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

11 l prácesodborným iazvkem Výborná velml dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

12 l Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

13 l stvlistika vÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifi kace slovně:

Datum:9. 5. 2019

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:
Mí

práce je zaměřena na ověření účinnosti posilovacího intervenčního programu zaměřeného na zvýšení

svalové síly břišních svalů. Kromě s|edovaného souboru je hodnocen také soubor kontrolní. Výsledky

ukazují na průměrné ztepšení svaIové síly břišního svalstva Q9,6o/o.

otázky k obhajobě:

Jak lze eliminovat posilování bedrokyčlostenního svalstva při posilování svalstva břišního?

t


